11.o.F. Hieron. *Comm. in Daniel.* III, 11, 3-4:
 «(Alexander) qui Philippi filius fuit: hic enim Illyricis
 Thracibusque superatis, victa Graecia Thebisque subversis,
 transiit in Asiam; et fugatis Darii ducibus urbem Sardis cepit;
 posteaque capta India et urbe Alexandria condita, cum triginta
 duos aetatis haberet annos et duodecimum imperii annum, in
 Babylone periit, post Alexandrum in quatuor ventos coeli. [...] regnum eius divisum est: in Aegypto enim primus regnavit
 Ptolemaeus Lagi filius. [...] in Macedonia Philippus qui et
 Arideus frater Alexandri... Syriae et Babylonis et superiorum
 locorum Seleucus Nicanor. [...] Asiae et Ponti caeterarumque in
 ipsa plaga provinciarum Antigonus... quod liberos non
 habuerit. [...] exopto fratre Philippo, qui Macedonas tenuit...
 praeter regna quatuor. [...] etiam in alios obscuriores et
 minores reges Macedonum regnum laceratum est: significat
 autem Perdiccam et Crateron et Lysimachum. Nam Cappadocia
 et Armenia, Bithynia et Heraclia, Bosphorusque et aliae
 provinciae, de potestate Macedonum recedentes, diversos sibi
 reges constituerunt»¹⁵⁶.

11.p.F. Hieron. *Comm. in Daniel.* III, 11, 5:
 «Ptolemaeum. [...] Lagi, qui primus regnavit in Aegypto, et vir
 prudentissimus fortissimusque ac ditissimus fuit et tantae
 potentiae, ut Pyrrhum regem Epirotarum expulsus restituerit in
 regnum, Cyprumque obtinuerit et Phoenicem; et victo Demetrio
 filio Antigoni Seleuco regni sui partem, quae ab Antigono
 fuerat ablata, restituerit; Cariam quoque obtineret et multas
 insulas urbesque et regiones, de quibus non est huius temporis

venne sconfitto da Alessandro; costui non è il quarto, ma il quattordicesimo re dei Persiani, dopo
 Ciro, che durante il settimo anno del suo impero, venne vinto e ucciso da Alessandro». Cfr.
 Porfirio, *Contro i Cristiani*, pp. 408- 411.

¹⁵⁶ Girolamo, *Commentario a Daniele*, III, 11, 3-4: «(Alessandro) che fu il figlio di Filippo: questi
 infatti sconfitti gli Illiri e i Traci, vinta la Grecia e distrutta Tebe, procedette verso l'Asia; inoltre
 mise in fuga i generali di Dario e conquistò la città di Sardi; poi, dopo aver conquistato l'India e
 aver fondato la città di Alessandria, all'età di trentadue anni, e dopo dodici anni di impero, morì a
 Babilonia. Dopo Alessandro il suo regno fu diviso secondo i quattro venti del cielo: infatti in
 Egitto regnò per primo Tolomeo figlio di Lago. [...] in Macedonia Filippo che (fu detto) Arideo,
 fratello di Alessandro.[...] Seleuco Nicanore (fu re) della Siria, della Babilonia e delle zone più
 alte.[...] Antigone (fu re) dell' Asia, del Ponto e delle restanti provincie nella stessa regione...che
 non ebbe figli ad eccezione del fratello Filippo che conservò la Macedonia. [...] dopo (la
 suddivisione) in quattro regni, il regno (scil. di Alessandro) venne diviso tra altri re meno noti e
 più piccoli: vale a dire Perdicca, Cratero e Lisimaco. Inoltre la Cappadocia e l'Armenia, la Bitinia
 e l'Eraclia, il Bosforo, e altre provincie, ottenuta la libertà dal dominio dei Macedoni, si
 nominarono altri re». Cfr. Porfirio, *Contro i Cristiani*, cit., pp. 410- 411.